Concessioni Edilizie rilasciate, ovvero l’immobile è parzialmente abusivo e a parere dell’esperto 

stimatore può ottenersi sanatoria come meglio specificato al § 9. Non risulta alcun ordine di 

demolizione del bene. 

Ricade in zona “Regime di Conservazione – Impianto di Distribuzione carburanti c/da 

Marana”. 

PREZZO BASE euro 70.400,00 (Euro Settantamila-quattrocento/00). 

L’intero corpo di fabbrica non è di recente realizzazione, difatti è stato edificato nei primi anni 

ottanta con Concessione Edilizia n. 26/82 del 22/05/1982 Prot. N. 4852/81 (ALL.09); Variante Prot. 

Gen. N. 4166/85 del 03/10/1985; Progetto di Variante e suppletiva Legge 219/81, approvata dalla

[...]

è conforme alle Concessioni Edilizie rilasciate, ovvero l’immobile è parzialmente abusivo e a parere 

dell’esperto stimatore può ottenersi sanatoria come meglio specificato al § 9. Non risulta alcun 

ordine di demolizione del bene. 

Ricade in zona “Regime di Conservazione – Impianto di Distribuzione carburanti c/da 

Marana”. 

PREZZO BASE euro 52.000,00 (Euro Cinquanta-duemila/00). 

L’intero corpo di fabbrica non è di recente realizzazione, difatti è stato edificato nei primi anni 

ottanta con Concessione Edilizia n. 26/82 del 22/05/1982 Prot. N. 4852/81 (ALL.09); Variante Prot. 

Gen. N. 4166/85 del 03/10/1985; Progetto di Variante e suppletiva Legge 219/81, approvata dalla

[...]

è conforme alle Concessioni Edilizie rilasciate, ovvero l’immobile è parzialmente abusivo e a parere 

dell’esperto stimatore può ottenersi sanatoria come meglio specificato al § 9. Non risulta alcun 

ordine di demolizione del bene. 

Ricade in zona “Regime di Conservazione – Impianto di Distribuzione carburanti c/da 

Marana”. 

PREZZO BASE euro 47.700,00 (Euro Quaranta-settemila-settecento/00). 

L’intero corpo di fabbrica non è di recente realizzazione, difatti è stato edificato nei primi anni 

ottanta con Concessione Edilizia n. 26/82 del 22/05/1982 Prot. N. 4852/81 (ALL.09); Variante Prot. 

Gen. N. 4166/85 del 03/10/1985; Progetto di Variante e suppletiva Legge 219/81, approvata dalla

[...]

parzialmente abusivo e a parere dell’esperto stimatore può ottenersi sanatoria come meglio 

specificato al § 9. Non risulta alcun ordine di demolizione del bene. 

Ricade in zona “Regime di Conservazione – Impianto di Distribuzione carburanti c/da 

Marana”. 

PREZZO BASE euro 48.500,00 (Euro Quaranta-ottomila-cinquecento/00). 

L’intero corpo di fabbrica non è di recente realizzazione, difatti è stato edificato nei primi anni 

ottanta con Concessione Edilizia n. 26/82 del 22/05/1982 Prot. N. 4852/81 (ALL.09); Variante Prot. 

Gen. N. 4166/85 del 03/10/1985; Progetto di Variante e suppletiva Legge 219/81, approvata dalla

[...]

parzialmente abusivo e a parere dell’esperto stimatore può ottenersi sanatoria come meglio 

specificato al § 9. Non risulta alcun ordine di demolizione del bene. 

Ricade in zona “Regime di Conservazione – Impianto di Distribuzione carburanti c/da 

Marana”. 

PREZZO BASE euro 132.800,00 (Euro Cento-trenta-duemila-ottocento/00). 

L’intero corpo di fabbrica non è di recente realizzazione, difatti è stato edificato nei primi anni 

ottanta con Concessione Edilizia n. 26/82 del 22/05/1982 Prot. N. 4852/81 (ALL.09); Variante Prot. 

Gen. N. 4166/85 del 03/10/1985; Progetto di Variante e suppletiva Legge 219/81, approvata dalla

[...]

parzialmente abusivo e a parere dell’esperto stimatore può ottenersi sanatoria come meglio 

specificato al § 9. Non risulta alcun ordine di demolizione del bene. 

Ricade in zona “Regime di Conservazione – Impianto di Distribuzione carburanti c/da 

Marana”. 

PREZZO BASE euro 140.900,00 (Euro Cento-quarantamila-novecento/00). 

L’intero corpo di fabbrica non è di recente realizzazione, difatti è stato edificato nei primi anni 

ottanta con Concessione Edilizia n. 26/82 del 22/05/1982 Prot. N. 4852/81 (ALL.09); Variante Prot. 

Gen. N. 4166/85 del 03/10/1985; Progetto di Variante e suppletiva Legge 219/81, approvata dalla